
KOKEMUSASIANTUNTIJANA JA 
VERTAISOHJAAJANA TOIMIMINEN
Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto, tutkinnon osa

Kokemusasiantuntijana toimiminen –  
jaa tarinasi, vaikuta ja toimi tukena!
Oletko kokenut elämässäsi haasteita, joiden avulla voit auttaa muita?  
Haluatko käyttää omaa ainutlaatuista kokemustasi merkityksellisellä tavalla?  
Kokemusasiantuntijakoulutuksemme on suunnattu sinulle, joka olet käsitellyt  
omaa kokemustasi ja haluat löytää uusia tapoja hyödyntää kokemustasi.

Koulutuksessa saat tukea oman kokemuksesi reflektointiin, vuorovaikutus- 
taitoihin ja siihen, miten voit hyödyntää kokemustasi asiantuntijaroolissa eri  
yhteiskunnan alueilla.

Meille jokainen kokemus on arvokas – olitpa sitten työttömänä, maahanmuuttaja,  
seksuaalivähemmistöön kuuluva, mielenterveys- tai fyysisen sairauden kanssa  
elänyt, tai kuulut johonkin muuhun erityisryhmään. 

Kokemuksesi voi olla myös läheisen näkökulmasta. Haluamme tarjota turvallisen  
ja kehittymään kannustavan koulutuksen sinulle, joka haluat toimia tukena ja  
asiantuntijana omien kokemustesi pohjalta.

Koulutus sopii sinulle, jos:
•	 sinulla on oma tai läheisen kokemus palveluiden käyttäjänä esimerkiksi sairaudesta, syrjinnästä, työttömyydestä, 

riippuvuudesta, vammaisuudesta tai muusta elämän haasteesta johtuen.

•	 olet jo käsitellyt omaa kokemustasi ja pystyt tarkastelemaan sitä neutraalisti eri näkökulmista.

•	 haluat toimia kokemusasiantuntijana esimerkiksi sosiaali- ja terveyspalveluissa, järjestöissä, oppilaitoksissa tai 
erilaisissa kehittämistehtävissä.

Osallistu monimuotokoulutukseen – opetusta iltaisin
Koulutus on monimuoto-opiskelua ja sisältää

•	 12 lähiopetusiltaa klo 16.00–19.00	 •   lähiopetusta noin kerran viikossa

•	 itsenäisiä tehtäviä	 •   ohjausta oman kokemusasiantuntijuuden kehittämiseen

Hae Kokemusasiantuntija koulutukseen – yhdessä voimme tehdä  
kokemuksistamme voimavaran.

Haku: 20.7. - 30.8.2026

Koulutus alkaa: 29.9.2026

Sijainti: Hyvoninkatu 1, Salo 

Lisätietoja:  
Noora Gustafsson 
p. 044 7704 392 
noora.gustafsson@sskky.fi

Hae koulutukseen:  
TÄSTÄ LINKISTÄ

Taitajankatu 4–8   •   Hyvoninkatu 1, 24240 Salo   •   www.sskky.fi

http://bit.ly/4jrSwCF
https://sskky.fi/koulutukset/kokemusasiantuntijana-ja-vertaisohjaajana-toimiminen/

